
 

 

ZARZĄDZENIE NR 43 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1) 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Komitetu Monitorującego Program Operacyjny „Rybactwo i Morze” 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 10 lipca 2015 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju 

sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego (Dz. U. z 2020 r. poz. 2140) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 31 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie Komitetu 

Monitorującego Program Operacyjny „Rybactwo i Morze” (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 43) w § 6 dodaje 

się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. W przypadku braku możliwości refundacji kosztów, o których mowa w ust. 2, ze środków 
finansowych Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze”, zaplanowanych na finansowanie 

i współfinansowanie pomocy technicznej w ramach Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” na lata 

2014–2020, koszty te mogą być refundowane ze środków budżetu państwa będących w dyspozycji 
komórki organizacyjnej odpowiedzialnej za sprawy rybołówstwa w urzędzie obsługującym ministra 

właściwego do spraw rybołówstwa, z części 62 – Rybołówstwo, dział 750 – Administracja publiczna, 

rozdział 75001 – Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 31 sierpnia 2022 r. 

   

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: H. Kowalczyk 

 

 

 

 

 
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rybołówstwo, na podstawie § 

1 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. poz. 1950). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 28 października 2022 r.

Poz. 65


